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Tarih  : 30.04.2026 

Sayı : BBDAS/2026-87 

Konu : Bazı Hizmet İhracatı ve Yurt Dışı İştirak Kazançlarına Uygulanan İstisna ve 

İndirim Oranları Artırıldı 

 

30 Nisan 2026 tarih 33239 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 29 Nisan 2026 tarih 11257 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile, 1/1/2026 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme 

dönemlerinde uygulanmak üzere, 

• Gelir Vergisi Kanunu’na göre (22/4) kanuni ve iş merkezi Türkiye’de 

bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki kurumlardan elde edilen 

kar paylarının yarısına istisna uygulamasında yer alan yurt dışı şirketin 

ödenmiş sermayesinin en az %50’sine sahip olma şartı oranı, %20’ye indirildi, 

 

• Gelir Vergisi (89/13) ve Kurumlar Vergisi (10/1-ğ) Kanunları’na göre yazılım, 

mimarlık, mühendislik, tasarım, tıbbi raporlama, analiz, çağrı merkezi ve sağlık 

gibi alanlarda yapılan hizmet ihracatından elde edilen kazanca belirli şartlarla 

uygulanan %80 indirim oranı %100’e çıkarılarak, bu kazançlar tamamen vergi 

dışı bırakılmaktadır, 

 

• Kurumlar Vergisi Kanunu’na (5/1-b) göre, yurt dışındaki iştirakin ödenmiş 

sermayesinin en az %50’sine sahip olunması halinde bu iştirakten elde edilen 

kazanca %50 istisna uygulamasına yönelik düzenlemede, iştirak oranı %20’ye 

indirilirken istisna uygulama oranı ise %80’e çıkarılmıştır. 

Saygılarımızla.     

  

                BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 
(!) Sirkülerimiz yayımlandığı tarih itibariyle; ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına 

yönelik genel açıklamalar içermektedir. Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has 

özellikleri ile birlikte değerlendirilerek getireceği yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar titizlikle 

değerlendirilmelidir. Mevzuat değişiklikleri üzerine yapılabilecek yorum, eleştiri veya tavsiyeler 

önemli görülen konulara dikkat çekmeye yönelik olup, uygulamada ilgili kurum veya kuruluşların 

belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. Konularında uzman kadrolarımızdan olaya 

özgü ilave görüş alınmadan, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda 

doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz.  

http://www.bbdas.com.tr/
mailto:info@bbdas.com.tr

